Serv. Determinazion; Dirigenzial$
Trasnﬁisla: S gﬂl_.é - X L\

‘ I} Resp, mL
T —
I
CITTA DI RAGUSA
SETTORE XII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale |

22 DIC 2009 OGGETTO: Liquidazione “Interventi economici a favore di
In data : famiglie con quattro o pia figli”
N, 2973

. N. 2 {9 Settore XII g
Data |§-12- 094

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2003 CAP. )30 Mp, (360 [OF
FUNZ. SERV. INTERYV.
IL RAGIONIERE
A

A~ * . ~
L.”anno duemilanove, il giorno feda ca del mese di tﬁ{,\ Caau [Mi
nell’ufficio del settore XII il Dirigente Dott. Alessandro Licitra, ha adottato la
seguente determinazione:




—

w N

IL DIRIGENTE

Vista la circolare n. 40410 di prot. del 24/09/2009 della Regione Siciliana avente
come oggetto “ Intervento economico in favore di famiglie numerose “;

Visto il D.A. n® 1752 del 03 settembre 2009 dove & stato reso esecutivo tale
intervento ripartendo le somme assegnate, pari a € 882.82, in misura proporzionale al
numero delle famiglie richiedenti e in possesso dei requisiti previsti;

Vista la nota n. 82733 del 14/10/2009 con cui & stato trasmesso all'Assessorato
della Famiglia delle Politiche sociali, l'elenco di n.16 richiedenti;

Vista la nota dellAssessorato della Famiglia, delle Politiche Sociali e delle
Autonomie Locaii, con la quale & stata comunicata la graduatoria di n. 15 beneficiari aventi
diritto e n. 1 non ammissibile per reddito |.S.E.E. superiore a € 5.000,00, & stata assegnata
a codesto Ente la somma di € 13.242,36:

Ritenuto di dover liquidare a ciascuno degli aventi diritto di cui all'allegato elenco
che fa parte integrante e sostanziale del presente atto, il contributo di € 882,82 a fianco di
ciascuno segnato, e respingere I'istanza che fa parte del prospetto B;

VISTE:
o LaL.R.22/88:
o Lal. 328/00;
o LalL.R.10/03;

Considerato che la materia oggetto de!l presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei dirigenti, indicati nellart. 53 del vigente regolamento di organizzazione
degli uffici e dei servizi al quale si invia. )

Visto il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma,pubblicita ed
efficacia delle determinazioni dirigenziali.

DETERMINA

. Liguidare per quanto esposto in premessa ai n. 15 utenti aventi diritto, di cui all' allegato

elenco che fa parte integrante del presente atto, redatto in base alla graduatoria
regionale, il contributo di 882.82;

. Respingere la richiesta dell'elenco B:
. Impegnare e liquidare la somma complessiva di € 13.242,36 al cap. 2430 dell'uscita

(partita di giro Imp: 4 %%f) Bil. 2009;
Autorizzare il servizio di’Ragioneria di questo Comune allemissione dei mandati di
pagamento connessi alle superiori liquidazioni.

Efcncop@(‘tegmnteﬂ%j 510 O/QQ,; T . o
P omgprg o ser

-




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, 4° comma, del TUE.L.

Ragusa , o /7 J

IL RESPONSABI}: DI RAGIONERIA
f Q;E LL-—//

[l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo

Pretorio, per la durata dj giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa RN 1 ,
IL MES LE
iL ME NOT ORE

A BT N W TN e T o 13
[F=TTEr ey ey

[T sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del su indicato periodo di
pubblicazione e cioe dal Lo al CEog

Ragusa o

IL MESSO COMUNALE




